
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - ADMINISTRAÇÃO - EDITAL Nº 22/2021

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
AGHNNES VITAL SANTOS MENDES AGHNNES VITAL SANTOS MENDES 137.111.667-92 DEFERIDO

 

ALAIANA GIULIA FELICIANA DOS SANTOS ALAIANA GIULIA FELICIANA DOS SANTOS 178.930.887-96 DEFERIDO

 

ALANA DOS REIS FORTUNATO ALANA DOS REIS FORTUNATO 195.265.607-95 DEFERIDO

 

ALYANE VITORIA FERREIRA JOAO ALYANE VITORIA FERREIRA JOAO 184.644.787-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ PRATES MAIA DE OLIVEIRA ANA BEATRIZ PRATES MAIA DE OLIVEIRA 190.895.767-03 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA BATISTA RAPOSO ANA CAROLINA BATISTA RAPOSO 134.416.687-31 DEFERIDO

 

ANA CLARA NOVAIS DE MORAES ANA CLARA NOVAIS DE MORAES 200.783.837-06 DEFERIDO

 

ANA CLARA OLIVEIRA DE JESUS MENEZES ANA CLARA OLIVEIRA DE JESUS MENEZES 134.362.337-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRE MONTIER ANDRE MONTIER 175.575.917-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANGELINA PEREIRA MUNIZ DA SILVA ANGELINA PEREIRA MUNIZ DA SILVA 177.663.787-95 DEFERIDO

 

ANYELLA BRAGANÇA CRUZ ANYELLA BRAGANCA CRUZ 206.574.167-89 DEFERIDO

Documentação enviada

BRENO DE ALMEIDA CARDOSO BRENO DE ALMEIDA CARDOSO 149.375.197-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BRUNA CAROLINA SOUZA LEITE BRUNA CAROLINA SOUZA LEITE 194.953.617-37 DEFERIDO

 

CASSIANE VITORIA PEREIRA SILVA CASSIANE VITORIA PEREIRA SILVA 175.553.177-02 DEFERIDO

 

CAUE OLIVEIRA DE SOUSA CAUE OLIVEIRA DE SOUSA 170.716.257-35 DEFERIDO

 

CHRISTIAN DE SOUZA LAIN CHRISTIAN DE SOUZA LAIN 208.058.357-33 DEFERIDO

 

CLARA CARNEIRO DO NASCIMENTO CLARA CARNEIRO DO NASCIMENTO 136.151.237-78 DEFERIDO

 

DANIELLA RAMOS FARIAS DANIELLA RAMOS FARIAS 164.049.827-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DARLYANE PINTO SOUZA DARLYANE PINTO SOUZA 212.058.647-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI VINICIUS DA SILVA PIFANI LAGO DAVI VINICIUS DA SILVA PIFANI LAGO 216.238.417-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO DO NASCIMENTO SANTANA EDUARDO DO NASCIMENTO SANTANA 180.427.887-46 DEFERIDO

 

ELLEN COUTINHO DO NASCIMENTO ELLEN COUTINHO DO NASCIMENTO 152.511.807-21 DEFERIDO
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EMANUEL ALVES DA SILVA EMANUEL ALVES DA SILVA 181.878.717-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUEL MAIA EMANUEL MAIA 154.184.047-09 DEFERIDO

 

EMILLY GOMES DUARTE EMILLY GOMES DUARTE 145.564.317-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNANDA SOUZA GOMES FERNANDA SOUZA GOMES 163.647.537-01 DEFERIDO

 

GABRIELLE VITORIA DE SOUSA OLIVEIRA SANTIAGO GABRIELLE VITORIA DE SOUSA OLIVEIRA SANTIAGO 198.720.277-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HARYEL STUART DE LIMA HARYEL STUART DE LIMA 065.885.787-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

HELOISA SILVA ALVES HELOISA SILVA ALVES 157.267.567-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEMILLY SILVA SOFIA HEMILLY SILVA SOFIA 194.623.037-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IZABELA PEREIRA DE OLIVEIRA IZABELA PEREIRA DE OLIVEIRA 149.993.497-10 DEFERIDO

 

JHONATHAN DE CARVALHO DA SILVA JHONATHAN DE CARVALHO DA SILVA 087.217.467-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOHN ROBERT NOGUEIRA DOS SANTOS JOHN ROBERT NOGUEIRA DOS SANTOS 216.299.457-73 DEFERIDO

 

JORGE LUCAS FONSECA ANTUNES RODRIGUES JORGE LUCAS FONSECA ANTUNES RODRIGUES 183.164.247-62 DEFERIDO

 

JULIANA BOUZADA MARQUES CARNEIRO JULIANA BOUZADA MARQUES CARNEIRO 162.221.847-74 DEFERIDO

 

JULIANA DE MOURA OLIVEIRA JULIANA DE MOURA OLIVEIRA 191.453.437-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA WEISSMMULLER SIQUEIRA DA SILVA JULIANA WEISSMMULLER SIQUEIRA DA SILVA 164.476.937-90 DEFERIDO

 

JULIA VON HELD DE OLIVEIRA JULIA VON HELD DE OLIVEIRA 146.629.137-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIO CESAR MÉDICI ROCHA JULIO CESAR MEDICI ROCHA 104.528.519-63 DEFERIDO

 

JULYEEN CRISTINY JOUBLOT DOS SANTOS JULYEEN CRISTINY JOUBLOT DOS SANTOS 209.409.437-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

Página de

2

5

2021-05-17 09:44:56



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - ADMINISTRAÇÃO - EDITAL Nº 22/2021

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
registrado no Cadastro Único.

KAMILA DE SOUZA MONTEIRO KAMILA DE SOUZA MONTEIRO 185.471.067-23 DEFERIDO

 

KAREN CRISTINA DAS NEVES ANTUNES KAREN CRISTINA DAS NEVES ANTUNES 181.612.567-99 DEFERIDO

 

KARINI SILVA BARRETO KARINI SILVA BARRETO 152.049.827-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KERRY JOAQUINA ALVES SOARES KERRY JOAQUINA ALVES SOARES 171.724.997-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEVELLEN CRISTINA MACHADO SANTOS KEVELLEN CRISTINA MACHADO SANTOS 174.633.047-36 DEFERIDO

 

KHAILANY CAMILLA OLIVEIRA DE SOUZA KHAILANY CAMILLA OLIVEIRA DE SOUZA 223.055.677-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAURA DE CÁSSIA SANTANA ROSA LAURA DE CASSIA SANTANA ROSA 212.886.927-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAVÍNIA DE FREITAS CUBA LAVINIA DE FREITAS CUBA 041.397.337-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAVINNIA MARCELLA DE SOUZA CEABRA LAVINNIA MARCELLA DE SOUZA CEABRA 195.096.387-06 DEFERIDO

 

LEONAN GUSTAVO ALMEIDA DO NASCIMENTO LEONAN GUSTAVO ALMEIDA DO NASCIMENTO 172.650.007-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS ANDRÉ SOARES GASPAR LUCAS ANDRE SOARES GASPAR 169.838.337-16 DEFERIDO

 

LUENE DO PRADO ALVES LUENE DO PRADO ALVES 141.078.637-43 DEFERIDO

 

LUIDY AUGUSTO SANTOS ARAUJO LUIDY AUGUSTO SANTOS ARAUJO 199.756.777-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS FURTADO MARCOS VINICIUS FURTADO 222.409.757-33 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE PAULA MARIA CLARA DE PAULA 162.513.277-82 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ALVES DE CASTRO MARIA EDUARDA ALVES DE CASTRO 130.575.127-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA CASSIANO ALVES MARIA EDUARDA CASSIANO ALVES 136.416.247-46 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA NUNES MOURÃO MARIA EDUARDA NUNES MOURAO 213.624.687-97 DEFERIDO

 

MARIAH SILVA FONSECA MARIAH SILVA FONSECA 166.722.137-08 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA GOMES DE SOUZA MARIA LUIZA GOMES DE SOUZA 161.493.627-79 DEFERIDO

 

MARIA VICTORIA MYNSSEN DE MATTOS MARIA VICTORIA MYNSSEN DE MATTOS 159.693.907-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ANGELO DA SILVA ROSA MIGUEL ANGELO DA SILVA ROSA 155.199.767-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA MILENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 201.863.167-55 DEFERIDO

 

NATHALIA ALVES DINIZ PESTANA NATHALIA ALVES DINIZ PESTANA 178.688.817-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHAN MENDES CABRAL DOS SANTOS NATHAN MENDES CABRAL DOS SANTOS 155.093.847-94 DEFERIDO

 

OTTILIO SILVA POUBEL OTTILIO SILVA POUBEL 171.819.647-47 DEFERIDO

 

PAULO VITOR DE SOUZA MARQUES GOUVEA PAULO VITOR DE SOUZA MARQUES GOUVEA 189.070.297-84 DEFERIDO

 

PLINIO DA SILVA FERREIRA PLINIO DA SILVA FERREIRA 189.996.927-60 DEFERIDO

 

RAFAELA GABRIELA MOREIRA GOMES DA SILVA RAFAELA GABRIELA MOREIRA GOMES DA SILVA 181.321.317-89 DEFERIDO

 

RENATHA DE SOUZA FERREIRA RENATHA DE SOUZA FERREIRA 175.634.327-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RÔMULO VALLE DA SILVA ROMULO VALLE DA SILVA 207.507.937-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DE LIMA BATISTA SAMUEL DE LIMA BATISTA 173.361.197-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAINÁ DA SILVA TAINA DA SILVA 181.613.517-83 DEFERIDO

 

TAISAA ARAÚJO MOREIRA TAISAA ARAUJO MOREIRA 162.189.807-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TALYTA PEREIRA NASCIMENTO TALYTA PEREIRA NASCIMENTO 195.029.437-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

TAYNÁ DA COSTA SERRA TAYNA DA COSTA SERRA 160.860.277-06 DEFERIDO

 

THALITA VITÓRIA DE ABREU DOS SANTOS THALITA VITORIA DE ABREU DOS SANTOS 221.372.557-82 DEFERIDO

 

THARLY PINHEIRO DE OLIVEIRA THARLY PINHEIRO DE OLIVEIRA 206.788.837-42 DEFERIDO

 

VANESSA DA SILVA SOARES VANESSA DA SILVA SOARES 181.985.557-06 DEFERIDO

Documentação Atualizada.

VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 143.131.077-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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VICTORIA SALES VICTORIA SALES 200.725.007-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM TAVARES LOPES FILHO TAVARES LOPES FIL WILLIAM TAVARES LOPES FILHO TAVARES LOPES FI 184.229.457-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

WILLYAN VINICIUS DE ANDRADE DIAS GONÇALVES WILLYAN VINICIUS DE ANDRADE DIAS GONCALVES 208.551.717-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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